IRYAN
A

INSCRIGAO
201521420-5

201511474-2
201519009-9
201519950-4
201518871-4
201511707-6
201510424-6
201511175-3
201514636-6
201521760-7
201520108-0
201513517-0
201525359-2
201522758-3
201521394-3
201513457-0
201517453-0
201518955-6
201515760-1
201517828-9
201515380-2
201519638-3
201513799-7
201516731-4
201513153-5
201511182-8
201517159-7
201517748-6
201516812-4
201511038-4
201520110-8
201524713-0
201519515-3
201511964-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSQOQ: 451 - Engenharia de Producgao-Software (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

NOME DO CANDIDATO
ALAN GUILHERME COSTA SILVA

ALAN HENRIQUE ALVES DE SOUSA
ALEXANDRE CORREA PERES
ALEXANDRE DESTEFANO JUNIOR
ALVARO JOSE ZANCANARO

ANDRE BEZERRA PINHEIRO

BRUNO AKAMINE

DANIEL APARECIDO DA CUNHA BRAZ
DANIEL LOPES GOMES

DAYANE NAOMI YAMADA HAKUTAKE
DIEGO TEIXEIRA DE SOUZA
EDUARDO HENRIQUE DA CRUZ
ELIZER VITOR NOBREGA DE MIRANDA
ENZO GUILHERME SHINNAE

FELIPE BOTTACIN SAES

FELIPE MARQUES SCHEFFER
GABRIEL BUSATO MACHADO LIMA
GABRIEL FERNANDO MASSA MATOS
GABRIEL RICARDO DE ALMEIDA PAIVA
GABRIEL TENORIO REDIVO
GABRIELA SANTOS ROSA

GUSTAVO OLIVEIRA PAULISTA
GUSTAVO PEDRONE LONGO

IGOR FERREIRA ANTONANGELO
JEAN MARCEL FARIA TONIN

JOAO ARTHUR FUJII MANSO

JOAO PEDRO PAIAO BORRI

JOAO VITOR EID CRESPILHO

JOSE HENRIQUE DE MELO

JULIA YURI GARCIA BABA

KENNY LEONARDO F B DOS SANTOS
LEONARDO DEO DA SILVA

LORENA MAYUMI GUERREIRO KAMITAMI
LUCAS BARDUCO MATHEUS

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
325 9.0
345 140
265 250
44.0 8.0
415 160
355 150
320  19.0
385 130
370 120
520 110
405 110
500  15.0
445 210
53.0 210
450 230
380 100
31.0  17.0
385 120
395 100
71.0 220
45.0 8.0
51.5  11.0
505  17.0
590  19.0
60.0  23.0
455 250
50.5 8.0
540 220
285  16.0
59.5  24.0
53.0  25.0
AUS  AUS
470 19.0
400 230

LIN.
ESTR

3.0
0.0
4.0
5.0
3.5
5.0
2.0
5.5
2.0
17.0
5.0
14.0
2.0
17.0
7.5
18.0
6.0
2.0
4.0
6.0
7.0
5.5
5.0
12.0
17.0
155
4.0
7.0
7.0
12.0
8.0
AUS
3.5
14.0

FIS
3.0

4.0
6.5
6.0
9.0
3.0
5.0
11.0
0.0
8.0
0.0
3.5
6.0
8.5
8.5
3.0
10.5
7.5
6.5
8.5
5.0
11.0
3.5
9.0
13.0
3.5
0.0
10.0
4.5
4.5
3.0
AUS
3.0
12.0

MAT
6.0

0.0
6.0
3.0
3.0
8.0
9.0
10.0
4.0
17.0
2.0
16.0
8.0
0.0
10.0
6.0
6.0
7.0
7.0
10.0
11.0
19.0
5.0
16.0
16.0
12.0
0.0
0.0
8.0
6.0
4.0
AUS
5.0
18.0

RED
59.0

N.A
71.0
91.0
70.0
93.0
73.0
76.0

N.A
93.0

N.A
76.0
71.0

N.A
98.0
95.0

106.0
67.0
77.0
74.0
97.0
98.0
73.0

100.0
38.0
85.0

N.A

N.A
60.0
92.0
77.0
AUS
90.0
92.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1125
139.0
157.0
143.0
159.5
140.0
154.0

198.0
1745
1525
192.0
170.0
176.5
134.0
144.0
1915
173.0
196.0
154.0
215.0
167.0
186.5

ETAPA 2
(PESO 2)

105.0
123.0
150.0
140.0
162.5
144.5
179.0

194.5
155.5
144.0
155.0
153.5
1335
136.5
137.0
156.0
203.5
169.5
135.0
181.5
218.5
209.0

ETAPA 1
(PESO 1)

134.0
125.5
155.0
1425
148.5
174.5
123.5

178.0
181.5
151.5
176.0
110.0
158.5
147.5
118.0
158.5
184.5
165.0
1115
166.5
179.0
215.5

ESCORE FINAL
569.0

649.5
769.0
708.5
792.5
743.5
789.5

963.0
841.5
744.5
870.0
757.0
778.5
688.5
680.0
853.5
937.5
896.0
689.5
959.5
950.0
1006.5

CLAS SITUAGAO

40
38
24
30
19
27
20

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO



IRYAN
A

INSCRIGAO
201516551-6

201519446-4
201513897-8
201512726-6
201524259-2
201523222-8
201512481-1
201513691-3
201521898-0
201525382-0
201519631-2
201521379-7
201516412-2
201520556-9
201512342-8
201523263-0
201519433-6
201516416-1
201512302-2
201512677-0
201513999-8
201514902-4
201517076-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSQOQ: 451 - Engenharia de Producgao-Software (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

NOME DO CANDIDATO

LUCAS EDUARDO PEREIRA FRANCA
LUCAS GABRIEL YAMAMOTO DA SILVA
LUCAS GOMES DA CRUZ

MARIANA SABIAR PODANOSCKI
MATEUS DE CAMARGO PAGANI
MATEUS HOHL MENEGHIN

MATHEUS BELASCO SOUZA

MURILLO MENDES RIBEIRO

NICOLAS DIAS LACHI

OTAVIO BERNINI NETO

PEDRO HENRIQUE NEGRIZOLLI ROSSI
RAFAEL YURE DE SOUZA DO PRADO
RAUL PAZ

REIDNER ADNAN MANIEZO DE MELO
RENAN HENRIQUE PEGORARO SANTANA
RENAN LUCAS BERNARDI

RENATO AUGUSTO TRAVAIN GARCIA
RIKELMI AUGUSTO BENTO DE LIMA
ROBSON EDUARDO GALLO ALONSO GARCIA
ROCKY GALVAO ROQUE

THOMAS SAALFELD SILVA

VICTOR AKIO YOSHIOKA HORINOUTI
YASMIN USUI MIFUNE

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
375  17.0
270 250
255 8.0
440 220
425 230
435 220
AUS  AUS
570  14.0
485 230
325 140
465 100
235 0.0
41.0 150
485  17.0
455 9.0
295 100
39.0 8.0
300 100
350  17.0
355 180
340 200
500  15.0
AUS  AUS

LIN.
ESTR

4.0
10.0
8.0
12.0
12.5
7.0
AUS
18.0
14.0
5.5
6.0
4.5
55
8.0
7.0
7.0
6.0
4.0
55
8.0
4.0
14.5
AUS

FIS
3.0

6.0
35
8.0
9.5
11.0
AUS
0.0
10.0
0.0
6.0
4.5
6.5
5.0
8.5
0.0
10.0
11.0
3.5
15
3.0
13.0
AUS

MAT
4.0

0.0
7.0
21.0
14.0
12.0
AUS
16.0
20.0
3.0
5.0
18.0
10.0
12.0
0.0
0.0
6.0
5.0
12.0
0.0
14.0
9.0
AUS

RED
85.0

N.A
23.0
106.0
94.0
110.0
AUS
N.A
86.0
N.A
78.0
N.A
84.0
96.0
N.A
N.A
91.0
64.0
66.0
N.A
90.0
90.0
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

150.5

ETAPA 2
(PESO 2)

170.5

ETAPA 1
(PESO 1)

156.5

ESCORE FINAL

798.5

CLAS SITUAGAO

18

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



